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Beslutningsreferat af møde med uddannelsesinstitutionerne og Copy-Dan 

 

Den 26. september 2006 afholdtes møde i Kulturministeriet med repræsentanter for en 

række uddannelsesinstitutioner og Copy-Dan. Temaet for mødet var de igangværende 

forhandlinger om en ny kopieringsaftale på undervisningsområdet.  

 

Fra uddannelsesinstitutionerne deltog formand Peter Kuhlman, Gymnasieskolernes 

Rektorforening, sekretariatschef Steen Kildesgaard, Gymnasieskolernes Rektorfor-

ening, formand Jens Oddershede, Rektorkollegiet, specialkonsulent Wilbert van der 

Meer, Rektorkollegiet, sekretariatschef Annette Larsen, Interesseorganisationen for 

handelsskolernes ledelser og Torben Holm, Kulturministeriets Rektorer. 

 

Fra Copy-Dan deltog formand Frantz Iver Gundelach, næstformand Mathias Bruun, 

forvaltningschef Niels Holm Svendsen, udviklingschef Anders Kristian Rasch og pro-

jektleder Stefan Eland Kristensen. 

 

Fra Kulturministeriet deltog kulturminister Brian Mikkelsen, afdelingschef Jesper 

Hermansen, kontorchef Peter Schønning og specialkonsulent Martin Kyst. 

 

Parterne fik lejlighed til at fremkomme med deres generelle synspunkter om indholdet 

af en kommende ny aftale om kopiering på undervisningsområdet. 

 

Kulturministeren understregede, at der grundlæggende er tale om en forhandlingssitu-

ation mellem uddannelsesinstitutionerne og Copy-Dan. Ministeren tilkendegav samti-

dig, at ministeren gerne bidrager til at fremme den videre dialog og til en mulig for-

handlingsløsning, hvis det er muligt. 

 

Efter at have hørt parternes synspunkter konkluderede kulturministeren, at han ville 

indbyde til et nyt sonderingsmøde ultimo oktober/primo november, hvor også undervis-

ningsministeren og videnskabsministeren vil deltage. Parterne blev opfordret til at 

fortsætte forhandlingerne frem mod dette møde. Forud for mødet med ministrene hol-

des et møde på embedsmandsplan, hvor parterne kan orientere om, hvilke fremskridt 

der er sket i forhandlingerne, samt hvilke eventuelle udestående spørgsmål som måtte 

bestå. 
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